non confundebat i me

ditabar in mandatis tuis que

dilexi nimis **v** Bñ in manda

ti in uia q̄ ambulat i lege dñi.

**D** a q̄s omnip̄ deus: **orō**

ut qui bñe priscę ur̄is

tue natalicia colimus: et

annua sollemnitate lete

mur: i tante fidei profici

amus exempla **P** **ep̄la**

Qui gliatur in dom̄o **g**

Spene tua i pulchritud̄e tua

intende p̄alpe p̄cede et

regna **v** P̄ter uitate i man

luetudinem i iusticiā i dedu

cet te mirabiliter dextera tua

Alleluia **v** Bem electa mea i

ponam uite thronum meum

q̄ contigit rex sp̄em tuā

Suauis est regnum celor̄

thaur̄ **off** filie regum in

honore tua astrit regna a

dextris tuis in uestitu deau

*Handwritten notes in a cursive script, possibly a later addition or correction.*

*Handwritten notes in a cursive script, possibly a later addition or correction.*

illum in milite Et dedit illi  
cor et precepta: et legem vite:  
et discipline. **G**ratias vir qui  
timeat dominum in mandatis eius  
accipit munus. **P**otens in terra  
erit semen eius gratia rectorum  
benedicetur. **M**issa. **V** Pie phil  
i patri que herite nre melite tue  
consortes nos donec fac directo  
tramite. **Secundum iohannem**

**I**ll' f: Dixit ihesus d' suis  
Meus cibus est ut facia  
voluntatem eius q' misit  
me: ut perficiam opus eius.  
Nunc vos dicitis quod  
adhuc quatuor menses sunt  
et messis venit. Ecce dico  
vobis: leuate oculos vel  
tros et videte regiones  
quia albe sunt iam ad  
messem. Et qui metit mer  
cedem accipit et congregat  
fructum in vitam eternam:  
ut et qui seminat simul  
gaudeat et qui metit. In  
hoc enim est verbum verum:  
quod alius est qui seminat  
et alius est qui metit. E  
go enim vos metere: quod  
vos non laborastis. Alij  
laboraverunt: et vos in  
abores eorum intravistis.

Ex civitate autem illa: mil  
ti crediderunt in eum. **off**  
Invenit david servum meum oleo  
sca unxi eum manus enim mea  
auxiliabitur ei et brachium meum  
confortabit eum. **Secreta**

**S**ulape domine q's mune  
ra dignanter oblata et liti  
henrici suffragantibus me  
ritis ad nre salutis auxiliu  
pervenire concede. **P** d' **Ca**

Qui michi ministrat me sequatur  
et ubi ego sum illic et minister meus  
erit. **ap' b' d' a** **S**ancti domi  
ne familiam tuam mune  
bus sacris: eius q's interces  
sione nos reficere acis so  
lemnia celebramus. **P** do

**Agnetis virginis et marie**

**M** et expectaverunt  
patres ut pderent  
me testimonia tua intellexi  
quibus consummationis vna fi  
nem latum mandatu tuu nimis